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ZRS marčevsko UKV tekmovanje 2018 - Uradni rezultati

 Znak WWL
Št.

zvez Točke ODX znak
ODX
WWL

ODX
QRB

Bris
zv. Bris % TRX

Moč
(W) Antene mn.m.  

145 MHz - več operaterjev

1 S59P JN86AO 320 111505 YO3DDZ KN34AN 811 5 1.49% TS-590 + Javornik 1500 4 x 2M5WL
+ 2x4x6...

301

2 S59DME JN75PP 32 5612 OK2C JN99AJ 466 3 8.03% YAESU 897 20 YAGI 156

3 S59UAR JN76BI 6 889 9A1CRS JN95AE 331 0 0.00% FT-847 50 Yagi 525

145 MHz - en operater velika moč

1 S57O JN86DT 345 119431 YO3DDZ KN34AN 798 15 5.22% ts590sg+Javornik 1500 3x8x4 el
loop +4x...

307

2 S57M JN76PO 238 79987 SP1JNY JO73GL 767 2 1.16% MarkV+Javornik 1000 9 el. Tonna 963

3 S59K JN76IA 101 26998 SN7L JO91QF 673 7 9.99% IC 746 100 2x11 el 625

4 S57LM JN76HD 59 15042 DR3A JN49LM 566 1 0.84% FT847 100 F9FT 17 el. 313

5 S51SL JN76JD 54 13269 YU7ACO KN05RD 530 2 1.09% TS 2000 500 17 el.
TONNA

380

6 S50J JN65VO 32 9062 HG7M JN97WW 531 5 14.23% TS2000X 100 11el 150

7 S53FO JN76ID 27 5872 DL2CC JN48WM 450 3 10.41% javornik+ts590 200 2x8el 320

8 S53RM JN76HD 18 4104 DR5T JN47KW 479 0 0.00% Javornik - TS-590SG 80 7el yagi 300

9 S52IT JN76AA 17 2867 9A0V JN95PE 419 4 16.39% IC910 100 12 elm
yagi

300

10 S51DI JN76VL 10 737 9A1E JN85QT 143 0 0.00% FT-847 50 16 el Yagi 240

145 MHz - en operater mala moč

1 S51WC JN75OT 72 17896 SN9D JO90PP 617 5 7.95% FT100D 25 F9FT 17 el 250

2 S58RU JN65WM 66 16420 DR3A JN49LM 578 0 0.00% Yaesu FT-736R 25 M2
2M5WL

263

3 S57CR JN75ON 22 5507 OK2EZ JN99BS 517 1 0.86% IC7000 DL6WU 0

4 S57UZX JN75LT 29 4204 OK2C JN99AJ 461 5 31.93% FT225 25 11 el.yagi 220

5 S51GF JN76AA 19 2847 IK5AMB JN54FF 345 4 16.36% Icom IC-202E 20 Yagi 9 el. 340

6 S53V JN76DA 19 2511 9A2QG JN95EH 327 4 27.41% FT897D 25 10 el ECO
yagi

290

7 S56LXB JN65XU 8 627 I4CIV JN63FX 240 1 28.34% ICOM 290E 10 GP 133

8 S53VV JN65VN 2 251 IO2V JN54WE 215 0 0.00% Mutek - FT-221R 10 GP 100

9 S52AU JN76GC 2 118 IQ3AZ JN65QQ 102 0 0.00% 20 0

435 MHz - več operaterjev

1 S59P JN86AO 70 22737 SP1JNY JO73GL 772 4 5.04% FT-1000 + menina 600 3x21el.
F9FT

301

435 MHz - en operater velika moč

1 S57LM JN76HD 12 3360 YU1LA KN04FR 482 2 16.54% FT847 50 YU7EF 24
el.

313

2 S50J JN65VO 8 1799 OK2C JN99AJ 529 1 4.71% TS2000X 50 2x19el 150

3 S53RM JN76HD 3 1012 IZ7UMS JN81GD 577 1 29.62% Menina - TS-590SG 45 11el yagi 300

4 S53FO JN76ID 3 389 IK3VZO JN55XA 248 0 0.00% ic402 30 19el 320
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435 MHz - en operater mala moč

1 S58RU JN65WM 12 2077 DJ7R JN59UK 465 2 27.58% Yaesu FT-736R 25 M2 432-
13WLA

265

1,3 GHz - več operaterjev

1 S59P JN86AO 23 6822 DM3W JO62XE 639 2 12.08% FT225RD + DB6NT 100 55el F9FT 301

1,3 GHz - en operater

1 S51ZO JN86DR 36 11442 IQ1KW JN34OP 743 2 6.07% IC-202s+TRANSV,
M...

100 55el F9FT 317

2 S51WX JN75OS 15 4875 OK2UYZ JN99FS 507 0 0.00% 37 201

3 S53FO JN76ID 6 1267 DF4IAO JN48WM 450 0 0.00% db6nt+ic202 100 2x67el 320

4 S58RU JN65WM 4 313 IZ3ZUB JN65DR 126 0 0.00% Yaesu FT-736R 110 Flexa Yagi
FX-2317

265

5 S50J JN65VO 2 130 IZ3ZUB JN65DR 118 0 0.00% TS2000X 10 55elF9FT 150

2,3 GHz - en operater

1 S51ZO JN86DR 10 3793 IQ1KW JN34OP 743 0 0.00% IC-
202s+DD9DU+MGF...

50 1,8m DISH 317

2 S58RU JN65WM 3 225 IZ3ZUB JN65DR 126 0 0.00% Yaesu FT-817 + TRS 15 Yagi Anjo
YA235043

272

3 S50J JN65VO 1 12 S58RU JN65WM 12 0 0.00% 0,5 1m dish 150

3,4 GHz - en operater

1 S51ZO JN86DR 1 243 OE5VRL/5 JN78DK 243 1 68.56% IC-202s+DB6NT
1,0db

20 1,8m DISH 317

5,7 GHz - en operater

1 S51ZO JN86DR 3 918 IN3HOG JN63IU 426 0 0.00% IC-
202s+DB6NT+HEM...

4 1,8m DISH 317

10 GHz - en operater

1 S51ZO JN86DR 2 463 OE5VRL/5 JN78DK 243 0 0.00% IC-
202s+DB6NT+HEM...

5 1,2m DISH 317

2 S58RU JN65WM 4 412 IK3HAR JN55RK 189 0 0.00% Yaesu FT-817 + TRS 10 PARABOLA
48cm

272

3 S50J JN65VO 2 225 IN3HOG JN63IU 213 1 34.40% 4 0,6 dish 150

 Znak WWL
Št.

zvez Točke ODX znak
ODX
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ODX
QRB
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zv. Bris % TRX

Moč
(W) Antene mn.m.  
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ZRS marčevsko UKV tekmovanje 2018 - Generalni rezultati

Generalni rezultati - več operaterjev

 Znak Sum
145
MHz

435
MHz

1,3
GHz

2,3
GHz

3,4
GHz

5,7
GHz

10
GHz

24
GHz

47
GHz

1 S59P 293410 111505 113685 68220       

2 S59DME 5612 5612         

3 S59UAR 889 889         

 Znak Sum
144
MHz

432
MHz

1,3
GHz

2,3
GHz

3,4
GHz

5,7
GHz

10
GHz

24
GHz

47
GHz

1 S51ZO 222760   114420 75860 4860 18360 9260   

2 S57O 119431 119431         

3 S57M 79987 79987         

4 S51WX 48750   48750       

5 S58RU 42675 16420 10385 3130 4500   8240   

6 S57LM 31842 15042 16800        

7 S59K 26998 26998         

8 S50J 24097 9062 8995 1300 240   4500   

9 S53FO 20487 5872 1945 12670       

10 S51WC 17896 17896         

11 S51SL 13269 13269         

12 S53RM 9164 4104 5060        

13 S57CR 5507 5507         

14 S57UZX 4204 4204         

15 S52IT 2867 2867         

16 S51GF 2847 2847         

17 S53V 2511 2511         

18 S51DI 737 737         

19 S56LXB 627 627         
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General results - en operater

20 S53VV 251 251         

21 S52AU 118 118         

 Znak Sum
144
MHz

432
MHz

1,3
GHz

2,3
GHz

3,4
GHz

5,7
GHz

10
GHz

24
GHz

47
GHz
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